
UCHWAŁA NR XI.61.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 38/95 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 1995 roku 
w sprawie sprzedaży mieszkań komunalnych, zmieniona uchwałą Nr XXI/146/2000 Rady Gminy 

w Rawie Mazowieckiej z dnia 10 listopada 2000 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 38/95 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 1995 roku w sprawie 
sprzedaży mieszkań komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XXI/146/2000 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 10 listopada 2000 roku, dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. we wsi Julianów lokale mieszkalne o numerach: 1, 2, 3, 7 i 8 znajdujące się w budynku 
Nr 16 usytuowanym na działce nr 108/11 o powierzchni 0,2498 ha”;

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. we wsi Podlas:

a) lokale mieszkalne o numerach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 znajdujące się w budynku 
Nr 27 usytuowanym na działce nr 75/3 o powierzchni 0,5522 ha,

b) lokale mieszkalne o numerach: 1, 2, 3 znajdujące się w budynku Nr 28 usytuowanym na 
działce nr 86/11 o powierzchni 0,0913 ha”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




